Datum

10.03.23
24.03.23
14.04.23
19.04.23
25.04.2023
11.05.23
12.05.23
20.06.23
02.07.23
18.07.23
08.09.23
September
02.10.23

22.10.23

Legende:
schwarz Fett

schwarze Schrift

blaue Schrift

Ubung

FFW Hirschbrunn
Jahreshauptversammlung

FFW Treppendorf
Jahreshauptversammlung

FFW Oberkost
Jahreshauptversammlung

Ubung in Oberkost

Kommandanten

Feuerwehrdienstversammlung

Ubung in Hirschbrunn

Ehrungsabend Markt
Burgebrach

Ubung in Treppendorf
Kirchweih in Hirschbrunn
Ubung in Oberkost

Ubung in Hirschbrunn
Kirchweih in Treppendorf
Ubung in Treppendorf

Kirchweih in Oberkost

fiir die Aktive Wehr

fiir die aktive und passive Wehr

Jahreshauptversammlung - erscheinen in

Uniform Pflicht fiir aktive Kameraden

FFW
Hirschbrunn

Alte Schule Treppendorf

Pfarrheim
Oberkost

FFW
Oberkost

Monchherrsdorf
Alte Schule

FFW
Hirschbrunn

Grasmannsdorf

FFW
Treppendorf

FFW Hirschbrunn

FFW
Oberkost

FFW
Hirschbrunn

FFW Treppendorf

FFW
Treppendorf

FEUERWEHR

TREPPENDORF

Uhrzeit

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00






